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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer for kølekrævende
fødevarer, adskillelse og tildækning af fødevarer, samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask med sæbe og engangspapir.
Virksomheden har gennemgået procedure for tidsstyring af
varmholdte fødevarer, hvor der anvendes tre-timers reglen,
procedure for optøning af fødevarer, samt datomærkning af
åbnede fødevarer.
Virksomheden benytter sig af visuel kontrol af tag-selv-slik.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde med pølsepande, ovn, emhætte,
køleenheder og bordoverflader, butiksområde med
køleenheder, hylder og tag-selv-slik område, baglokale med
køleenheder, ovn og emhætte, lagerrum med hylder, køle- og
frostrum, samt affaldsrum.
Konkret vejledt om øget rengøringsfrekvens for kanter i
opvaskemaskine og enkelte steder ved bland-selv-slik.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionsområde med inventar. Ingen
anmærkninger.
Virksomheden har bestilt en ny liste til kølerumsdør og vil
sætte ny fejeliste på dør til baggård.
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Konkret vejledt om vedligeholdelse af defekte lister i køleenheder og håndtag i kummefryser.
Virksomheden får i øjeblikket ordnet rør over loft i drikkevarelager og flere loftplader er taget af. Virksomheden
vil få pladerne lagt på igen, således at lokalet er skadedyrssikret.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og
varmholdelse fra januar 2019 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret salg af fødevarer efter udløb af holdbarhed uden
anmærkninger, herunder Twix og Barebells Milkshake Strawberry.


